6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 г.  № 19
Об установлении размера платы
за пользование жилым помещением
(платы за наем), для нанимателей жилых
помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых
помещений государственного
и муниципального жилищного фонда
на территории МО Сертолово
В соответствии с ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Установить и ввести в действие с 01 октября 2021 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда на территории МО Сертолово, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 24.12.2013 № 66 «Об утверждении методики определения размера платы за наем муниципального жилищного фонда».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

                                                             С.В. Коломыцев

	Приложение

	к решению совета

	депутатов МО Сертолово

	от 28.09.2021 г. № 19

	Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда на территории МО Сертолово

	Наименование микрорайона
	Наименование улицы
	Номер дома
	Ставка платы за наем, руб/м2

	Сертолово-1
	Ветеранов
	1
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	3
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	3А
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	4
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	5
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	6
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	7
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	8
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	9
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	10
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	11 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Ветеранов
	11 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Восточно-Выборгское шоссе
	2
	4,36

	Сертолово-1
	Восточно-Выборгское шоссе
	24 корпус 1
	4,36

	Сертолово-1
	Восточно-Выборгское шоссе
	26 корпус 1
	4,36

	Сертолово-1
	Восточно-Выборгское шоссе
	28 корпус 1
	4,36

	Сертолово-1
	Заречная
	1
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	2
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	3
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	4
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	5
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	 5 корпус 2
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	6
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	7
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	7 корпус 2
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	9
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	11
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	11 корпус 2
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	12
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	13
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	15
	8,65

	Сертолово-1
	Заречная
	17
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	1
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	2
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	3
	4,36

	Сертолово-1
	Ларина
	3А
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	4
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	6
	8,65

	Сертолово-1
	Ларина
	8
	9,44

	Сертолово-1
	Кленовая
	5 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Кленовая
	7 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	1
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	2
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	3
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	4
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	5
	8,65

	Сертолово-1
	Молодежная
	6
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	7
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	8 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Молодежная
	8 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	1
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	2
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	3
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	4
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	5
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	6
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	7
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	7 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	8
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	9
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	10
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	11
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	12
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	13
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	14
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	15 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	15 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Молодцова
	16
	9,44

	Сертолово-1
	Парковая
	1
	8,65

	Сертолово-1
	Сосновая
	1
	9,44

	Сертолово-1
	Сосновая
	2
	9,44

	Сертолово-1
	Сосновая
	3
	9,44

	Сертолово-1
	Сосновая
	4
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	1 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	2
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	3
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	4 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	4 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	5
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	6 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	6 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	7 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	7 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	10 корпус 1
	9,44

	Сертолово-1
	Центральная
	10 корпус 2
	9,44

	Сертолово-1
	Школьная
	1
	8,65

	Сертолово-1
	Школьная
	3
	8,65

	Сертолово-1
	Школьная
	5
	8,65

	Сертолово-2

	1
	4,36

	Сертолово-2

	2
	4,36

	Сертолово-2

	170
	4,36

	Сертолово-2

	210
	4,36

	Сертолово-2
	Березовая
	7
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	8
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	9
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	10
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	11
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	12
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	13
	5,32

	Сертолово-2
	Березовая
	14
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	1
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	2
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	4
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	4А
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	6
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	6А
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	8
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	9
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	12
	5,32

	Сертолово-2
	Юбилейная
	13А
	5,32

	Черная Речка

	1
	4,36

	Черная Речка

	2
	4,36

	Черная Речка

	3
	4,36

	Черная Речка

	4
	4,36

	Черная Речка

	5
	7,26

	Черная Речка

	6
	7,26

	Черная Речка

	8
	7,26

	Черная Речка

	9
	7,26

	Черная Речка

	11
	7,26

	Черная Речка

	12
	7,26

	Черная Речка

	13
	7,26

	Черная Речка

	14
	7,26

	Черная Речка

	15
	7,26

	Черная Речка

	16
	7,26

	Черная Речка

	17
	7,26

	Черная Речка

	18
	7,26

	Черная Речка

	19
	7,26

	Черная Речка

	20
	7,26

	Черная Речка

	21
	7,26

	Черная Речка

	22
	7,26

	Черная Речка

	6А
	6,53

	Черная Речка

	6Б
	6,53

	Черная Речка

	10А
	6,53

	Черная Речка

	12А
	6,53

	Черная Речка

	16А
	6,53

	Черная Речка

	18А
	6,53

	Черная Речка

	20А
	6,53

	Черная Речка

	28
	6,53

	Черная Речка

	30
	6,53

	Черная Речка

	32
	6,53

	Черная Речка

	36
	6,53

	Черная Речка

	37
	6,53

	Черная Речка

	52
	6,53

	Черная Речка

	90
	6,53

	Черная Речка

	96А
	6,53

	Черная Речка

	98А
	6,53

	Черная Речка

	70
	7,26

	Черная Речка

	71
	7,26

	Черная Речка

	72
	7,26

	Черная Речка

	73
	7,26